

# Wibom Holding ApS

Bolværket 135, 3400 Hillerød

CVR-nr. 26 43 18 08

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

**Ole Wibom**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wibom Holding ApS  
Bolværket 135  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 26 43 18 08  
Stiftet: 28. december 2001  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Wibom

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed med ejerskab i anparts- og aktieselskaber.

Selskabet skal kunne indgå terminkontrakter og garantier til kommercielle formål, dog ikke af spekulativ art.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -6.678 mod kr. -6.676 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.600 mod kr. 36.341 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er kapitalandelen i unorteret selskab solgt. Ved dette salg har selskabet realiseret en avance på kr. 2.138.300.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.678</b>	<b>-6.676</b>
Andre finansielle indtægter	34.224	55.585
Nedskrivning af finansielle aktiver	-16.200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.946	-12.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.600</b>	<b>36.341</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.600</b>	<b>36.341</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	36.341
Disponeret fra overført resultat	-1.600	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.600</b>	<b>36.341</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	437.500	443.662
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.038</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437.500</u>	<u>453.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>437.500</u></b>	<b><u>453.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>12.311</u>	<u>38.766</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.311</u></b>	<b><u>38.766</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>449.811</u></b>	<b><u>492.466</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>-70.072</u>	<u>-68.472</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>54.928</u></b>	<b><u>56.528</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.400	4.400
	Anden gæld	<u>390.483</u>	<u>431.538</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.883</u>	<u>435.938</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>394.883</u></b>	<b><u>435.938</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>449.811</u></b>	<b><u>492.466</u></b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-68.472	-68.472
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>-70.072</u></b>	<b><u>-68.472</u></b>